
ZDALNE KONSULTACJE NAUCZYCIELI 

dla rodziców/ prawnych opiekunów i uczniów klas IV-VIII 

 

Nazwisko i imię Służbowy adres e-mail 
Dzień 

konsultacji 
Czas trwania Sposób komunikowania się 

Bednarski Cezary, 

wicedyrektor  
v-ce.dyrektor@psplaszczow.onmicrosoft.com Wtorek 10.00-12.00 

e-dziennik, komunikatory 

społeczne, e-mail 

Pasierb Marta, 

pedagog 
m.pasierb@psplaszczow.onmicrosoft.com 

poniedziałek 

środa 

czwartek 

piątek 

10.25 - 14.25                   

8.00 - 12.00         

9.30 - 12.30           

8.00 - 11.00 

e-mail, e-dziennik. 

Bryk Bożena  b.bryk@psplaszczow.onmicrosoft.com Poniedziałek 11.30-12.30 e-dziennik, messenger, e-mail 

Chromiec Izabela  i.chromiec@psplaszczow.onmicrosoft.com środa 12.00-13.00 e-dziennik 

Drążek Jan  j.drazek@psplaszczow.onmicrosoft.com czwartek 14.20–15.05 e-dziennik, e-mail 

Dziki Mariusz  m.dziki@psplaszczow.onmicrosoft.com wtorek 14.15-15.05 e-dziennik, e-mil 

Dziuba Marzena m.dziuba@psplaszczow.onmicrosoft.com czwartek 11.00-12.00 e-dziennik 

Gardzioła-Sobczuk 

Barbara  
b.gardziola-sobczuk@psplaszczow.onmicrosoft.com wtorek 14.30 - 15.30 e-dziennik 

Gawlik-Zając Maria  m.gawlik-zajac@psplaszczow.onmicrosoft.com wtorek 9.40 - 10.25 e-mail 



Nazwisko i imię Służbowy adres e-mail 
Dzień 

konsultacji 
Czas trwania Sposób komunikowania się 

Grądkowska Emilia  e.gradkowska@psplaszczow.onmicrosoft.com wtorek 9.40 - 10.40 
e-dziennik, komunikatory 

społecznościowe 

Grzesik Partycja  p.grzesik@psplaszczow.onmicrosoft.com poniedziałek 12.40-13.25 e-dziennik, e-mail 

Hałasa Aneta  a.halasa@psplaszczow.onmicrosoft.com piątek 12:30-13:30 e- dziennik 

Hałasa Edyta  e.halasa@psplaszczow.onmicrosoft.com czwartek 9.40 - 10.25 
e dziennik, komunikator 

społecznościowy (dla uczniów) 

Hawor Igor  i.hawor@psplaszczow.onmicrosoft.com poniedziałek 11.40- 11.25 
e-dziennik, e-mail lub 

komunikatory społecznościowe 

Hawrylak Grzegorz  g.hawrylak@psplaszczow.onmicrosoft.com piątek 16.00-17.00 e-dziennik 

Igras-Bednarska 

Małgorzata  
m.igras-bednarska@psplaszczow.onmicrosoft.com Wtorek 12.30 - 13.30 e-dziennik 

Jamroż Aleksandra  a.jamroz@psplaszczow.onmicrosoft.com piątek 13.35-14.20 e-dziennik, e-mail 

Janicka Urszula  u.janicka@psplaszczow.onmicrosoft.com czwartek 17.00 – 18.00 
e-dziennik, e-mail, komunikatory 

społecznościowe 

Kłyż Arkadiusz  a.klyz@psplaszczow.onmicrosoft.com Poniedziałek 13.00-14.00 

e-dziennik, e-mail, komunikatory 

społecznościowe, kontakt 

telefoniczny. 

Lipian Małgorzata  m.lipian@psplaszczow.onmicrosoft.com poniedziałek 7.00 – 14.00 
konsultacje w czasie rzeczywistym 

lub przez e-dziennik 



Nazwisko i imię Służbowy adres e-mail 
Dzień 

konsultacji 
Czas trwania Sposób komunikowania się 

Łuczak Agnieszka  a.luczak@psplaszczow.onmicrosoft.com Poniedziałek 14:15-15.00 e-dziennik 

Małysz Robert  r.malysz@psplaszczow.onmicrosoft.com piątek 11.00-12.00. e-dziennik, e-mil 

Michniak Iwona  i.michniak@psplaszczow.onmicrosoft.com Piątek 12:40 a 13:25 
e-dziennik, komunikatory 

społecznościowe 

Pasternak Anna  a.pasternak@psplaszczow.onmicrosoft.com Czwartek 12.40 - 13.25 
e-dziennik, e-mail ewentualnie 

poprzez Microsoft Teams. 

ks. Rebizant 

Grzegorz  
g.rebizant@psplaszczow.onmicrosoft.com Poniedziałek 8.50 - 9.35 e-mail 

Seń Elżbieta  e.sen@psplaszczow.onmicrosoft.com środa 14.30-16.30 

w czasie rzeczywistym - 

Messenger, lub w czasie 

odroczonym poprzez e-dziennik 

Stepuch Marlena  m.stepuch@psplaszczow.onmicrosoft.com Wtorek  8.00-9.00 e-mail 

Tucka Diana  d.tucka@psplaszczow.onmicrosoft.com czwartek 9.00-10.00 e-mail, e-dziennik 

Wasiluk Dariusz  d.wasiluk@psplaszczow.onmicrosoft.com Niedziela 12.00-14.00 
w czasie rzeczywistym, 

ewentualnie przez komunikator 

Wiśniewska-Dziura 

Anita  
a.wisniewska-dziura@psplaszczow.onmicrosoft.com Czwartek 10.00 - 11.00 e-dziennik, Microsoft Office 

 

 


